
          [bookmark: zacatek]
			    

	
		
			
								[image: BRAVOLL]
							
			
				[image: ]  +420 565 428 603

				
    
    

    
    
    

			

		

		
			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			

			
				[image: ]
			

			
			
				[image: ]
			

		

				
		
			
	ÚVOD
	PRODUKTY
		
									
										
											[image: ]
											
												PTH-S
												Šroubová talířová kotva s ocelovým šroubem k mechanickému upevnění běžně používaných tepelně-izolačních desek

											

										
	
											[image: ]
											
												PTH-SX
												Šroubová talířová kotva s plastovým šroubem k mechanickému upevnění

											

										
	
											[image: ]
											
												PTH-KZ
												Zatloukací talířová kotva s ocelovým trnem k mechanickému upevnění tuhých tepelně-izolačních desek

											

										
	
											[image: ]
											
												PTH-EX
												Zatloukací talířová kotva s ocelovým trnem k mechanickému upevnění tuhých tepelně-izolačních desek

											

										


									
										
											[image: ]
											
												PTH-X
												Zatloukací talířová kotva k mechanickému upevnění tuhých tepelně izolačních desek

											

										
	
											[image: ]
											
												TIT 60/5-20
												Šroubová talířová kotva s plastovým šroubem k mechanickému upevnění

											

										
	
											[image: ]
											
												CB KOTVA
												Kotva pro měkké a polotuhé izolační desky

											

										
	
											[image: ]
											
												Příslušenství
												

											

										


								

		
	O NÁS
	KE STAŽENÍ
	TAHOVÉ ZKOUŠKY
	CERTIFIKÁTY
	KALKULÁTOR
	KONTAKTY
	Kontakt
	Kde nakoupit
	Napište nám





		
						
			

			

						[image: ]
			[image: ]
						[image: ]
		

		

			




	
				

				
		
			
				
					[image: ]
					

				

				Kalkulátor pro stanovení
počtu kotev

				Spočítejte si, kolik potřebujete kotev
pro Vaši stavbu - jednoduše
s průvodcem

			

		
		
			
				
					[image: ]
					

				

				Jak správně namontovat
kotvu

				Podívejte se na video, jak
správně namontovat kotvu

			

		
		
			
				
					[image: ]
					

				

				Seznam partnerů

				Podívejte se na 
přehled našich partnerů

			

		
		

			
						

	
    		
		[bookmark: clanek1]
  
  Jakost je rozhodujícím faktorem naší činnosti



Společnost BRAVOLL® vyvinula vlastní program upevňovací techniky, která se specializuje především na oblast stavebnictví. Specializací je upevňování tepelně-izolačních systémů na fasády a ploché střechy. Náš systém řízení jakosti je zaměřen na prevenci, neustálé sledování


dodávaných výrobků, přičemž jsou zvažovány potencionální příčiny neshod, které jsou v předstihu eliminovány, protože prevence je nezbytný nástroj řízení jakosti. Náš sortiment tvoří upevňovací technika, mezi kterou se řadí šroubovací kotvy, zatloukací kotvy a další příslušenství.




   




			[bookmark: clanek94]
  
   
	[image: ]	 	[image: ]	 	[image: ]	 	[image: ]	 
	
			 


			Zkušení partneři

				 	
			 


			Centrální sklad

				 	
			 


			Péče o zákazníky a zákaznický servis

				 	
			 


			Tahové zkoušky

				 
	
			Při testování a vývoji produktů sázíme v ITW na osvědčenou spolupráci s renomovanými partnery ze stavebnictví a průmyslu, spolků a institucí.

				 	
			Zboží pro Vás máme připravené v centrálním skladě v Pelhřimově. Moderní technologie nám pomáhají pro Vás zajistit rychlé a nekomplikované dodávky.


			Toto moderní skladovací centrum zajišťuje včasnou dodávku našeho zboží pro Českou a Slovenskou republiku, dále pak pro vybrané země střední Evropy

				 	
			Máte-li jakékoli otázky týkající se společnosti a nebo produktů ITW Bravoll, neváhejte kontaktovat náš Zákaznický servis.


			Ten Vám je k dispozici:

			po-pá 8.00 – 15.30 hod

			tel.: +420 565 428 603 tel.: +420 323 202 202

				 	
			 Nabízíme provedení tahové zkoušky – stanovení potřebné nosnosti základového materiálu, a určení vhodného použití kotvení. Zkouška je prováděna přímo v místě Vaší stavby – více na zde

				 





 


   




			    

    	


		
		

		

		
  	     
          více o nás
      

	 

	

	




  
    				Naši partneři

				
	
		
		[image: ]
		[image: ]
		[image: ]
		[image: ]
		[image: ]
				[image: ]
		[image: ]
				[image: ]
				[image: ] 		[image: ]
		

	




	
		
			[image: ]

ITW Befestigungssysteme GmbH I Zděbradská 8 (budova KSF) I 251 01 Říčany – Jažlovice 


tel.: +420 323 202 202 | +420 565 428 603 I e-mail: prodej@bravoll.cz






[image: ]

		

		
			
				mapa stránek | tisk stránky
			

			
				© 2024 ITW I Bravoll I edited by n.e.s.p.i.
			

		

	




	

        
        
        [image: ]


        
		